Rue de la Gare 13    Tél.  026-662 47 00        www.cometco.ch
CH-1530 Payerne     Fax 026-662 47 01  comet.co@swissonline.ch COMET
Grilles-caillebotis en polyester
1.27
Grilles-caillebotis concaves en polyester Type GFK-K
Couleur : gris-clair
Surface concave
08/14
GFK-K613-38-6 3664 1226 13 38 x 38 27.0 452.--
GFK-K625-40-6 2000 1000 25 40 x 40 25.0 317.--
GFK-K625-38-6 2445 1226 25 38 x 38 37.5 475.--
GFK-K625-38-6 3664 1226 25 38 x 38 56.1 711.--
GFK-K630-40-6 2000 1000 30 40 x 40 29.0 370.--
GFK-K630-40-6 3000 1000 30 40 x 40 43.5 555.--
GFK-K630-38-6 3054 921 30 38 x 38 42.5 520.--
GFK-K630-38-6 2445 1226 30 38 x 38 45.0 555.--
GFK-K630-38-6 3664 1226 30 38 x 38 67.5 831.--
GFK-K638-40-6 2000 1000 38 40 x 40 36.0 439.--
GFK-K638-40-6 3000 1000 38 40 x 40 54.0 658.--
GFK-K638-38-6 3054 921 38 38 x 38 52.0 616.--
GFK-K638-38-6 2445 1226 38 38 x 38 56.0 658.--
GFK-K638-38-6 3664 1226 38 38 x 38 83.5 985.--
GFK-K638-38-6 3969 1531 38 38 x 38               110.0 1334.--
GFK-K638-38-6 4047 997 38 38 x 38 75.0 884.--
Mailles : 13 x 13 mm respectivement 12 x 12 mm
GFK-K630-20-6 3664 1226 13 38 x 38 27.0 452.--
GFK-K630-20-6 2000 1000 25 40 x 40 25.0 317.--
GFK-K625-38-6 2445 1226 25 38 x 38 37.5 475.--
GFK-K625-38-6 3664 1226 25 38 x 38 56.1 711.--
GFK-K630-40-6 2000 1000 30 40 x 40 29.0 370.--
GFK-K630-40-6 3000 1000 30 40 x 40 43.5 555.--
GFK-K630-38-6 3054 921 30 38 x 38 42.5 520.--
GFK-K630-38-6 2445 1226 30 38 x 38 45.0 555.--
GFK-K630-38-6 3664 1226 30 38 x 38 67.5 831.--
GFK-K638-40-6 2000 1000 38 40 x 40 36.0 439.--
GFK-K638-40-6 3000 1000 38 40 x 40 54.0 658.--
GFK-K638-38-6 3054 921 38 38 x 38 52.0 616.--
GFK-K638-38-6 2445 1226 38 38 x 38 56.0 658.--
GFK-K638-38-6 3664 1226 38 38 x 38 83.5 985.--
GFK-K638-38-6 3969 1531 38 38 x 38 110.0 1334.--
GFK-K638-38-6 4047 997 38 38 x 38 75.0 884.--
Mailles : 44 x 44 mm
GFK-K650-50-6 3664 1226 50 50 x 50 96.5 1242.--
N° article Longueur       Largeur Hauteur Epaisseur Poids/kg Prix/pce
Mailles : 31 x 31 mm respectivement 33 x 33 mm
Grilles-caillebotis en polyester renforcées de fibres de verre
Rue de la Gare 13    Tél.  026-662 47 00        www.cometco.ch
CH-1530 Payerne     Fax 026-662 47 01  comet.co@swissonline.ch COMET
Grilles-caillebotis en polyester
1.28
08/14
GRILLES LOURDES Couleur : gris clair
Barre 7 sur 9 mm Mailles 29 x 29 mm Surface concave
N° article Longueur Largeur Hauteur Mailles Poids Prix/pce
GFK-KS750-38-7 3664 1228 50 38 x 38 135 2054.--
GRILLES LOURDES Couleur : gris clair
Barre 9 sur 11 mm Mailles 28 x 28 mm Surface concave
N° article Longueur Largeur Hauteur Mailles Poids Prix/pce
GFK-KS950-38-9 3664 1228 50 38 x 38 135 2054.--
GFK-KS960-38-9 3664 1228 60 38 x 38 135 2054.--
SURFACE SILICE AVEC DU CORUNDON
Barre 6 sur 7 mm Mailles 31 x 31 mm Couleur : gris clair
N° article Longueur Largeur Hauteur Mailles Poids Prix/pce
GFK-BK630-38-6 3664 1226 30 38 x 38 69.6 885.--
GFK-BK638-38-6 3664 1226 38 38 x 38 85.3 1038.--
SURFACE FERMEE SILICE/CORUNDON
Barre 6 sur 7 mm Mailles 29 x 29 mm (invisible) Couleur : gris clair
N° article Longueur Largeur Hauteur Surface Poids Prix/pce
GFK-GE630-38-6 3664 1226 30 fermée 80 1092.--
GFK-GE638-38-6 3664 1226 38 fermée 92.5 1253.--
Barre 6 sur 7 mm Mailles 31 x 31 mm Couleur : gris clair
N° article Longueur Largeur Hauteur Mailles Poids Prix/pce
GFK-KU638-38-6 807 282 30 38 x 38 6 116.--
GFK-KU638-38-6 997 282 38 38 x 38 7.5 132.--
MARCHES GFK
Bord avec équerre noir, silicé et fermé,
60 x 60 x 80 mm, sans joue latérale